
Gemeente Oirschot
I ilil ilill iltililil llililtil tilililil fiil il] ]ililll

18.t000785

Raadsbesluit

Vergadering:

Vergaderdatum:

Registratienummer:

Gemeenteraad Oirschot

19 juni 2018

2018t21

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei2018:

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 5 juni 2018;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Buitengebied, herziening Putstraat 10a" overeenkomstig artikel3.8. Wro

gewijzigd vaststellen met planidentificatie NL.IMRO.0823.BPBGPUTSTRAAT1OA-VAST zoals

voorgesteld in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte bescheiden. De wijziging

bestaat uit ambtshalve aanpassingen: Het opnemen van het landschappelijk inpassingsplan én het

certificaat van de Ruimte voor Ruimte- titel;

2. Geen exploitatieplan vaststellen omdat kostenverhaal anderszins is verzekerd;

3. Gedeputeerde Staten van Noord- Brabant verzoeken om de vaststelling van het bestemmingsplan

eerder te mogen bekendmaken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 19 juni 2018,

De gemeenteraad,

lling,

gritfier

J

18.1000785\blz. 5


